
 

1 

 

Ogłoszenie nr 500017439-N-2017 z dnia 24-08-2017 r.  

Gmina Miasto Lębork: Przebudowa części poddasza i remont klatki schodowej w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej przy ul. Wyszyńskiego 3 w Lęborku 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe   

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

Projekt "Aktywizacja społeczno-zawodowa mieszkańców powiatu lęborskiego" finansowany z EFS w ramach 

Działania 06.01. Aktywna integracja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na 

lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 542307-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Miasto Lębork, Krajowy numer identyfikacyjny 77097973700000, ul. ul. Armii Krajowej  14, 84300   

Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 59 862 42 80, e-mail zp@um.lebork.pl, faks 59 862 24 27.  

Adres strony internetowej (url): www.lebork.pl, www.wybierzlebork.pl, bip.um.lebork.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przebudowa części poddasza i remont klatki schodowej w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

przy ul. Wyszyńskiego 3 w Lęborku  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

RI.271.16.2017.M  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Roboty budowlane  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa części poddasza oraz remont klatki schodowej z montażem 

systemu oddymiania w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej przy ul. Wyszyńskiego 3 w 

Lęborku. Zadanie obejmuje: – przebudowę pomieszczeń na poddaszu o łącznej powierzchni ok. 74 m2, w tym 

rozbiórkę ścianek działowych, przebudowę istniejącej łazienki na 2 odrębne pomieszczenia WC, zamurowanie 

i wykucie nowych otworów w ścianach, przebudowę c.o.; – remont klatki schodowej (bez montażu windy – 

piwnica + 3 kondygnacje naziemne), w tym wydzielenie klatki drzwiami i ścianą, montaż instalacji 

oddymiającej, montaż oświetlenia ewakuacyjnego, zabezpieczenie stropów i schodów płytami, uniepalnienie 

konstrukcji schodów. 2. Zakres zamówienia: W zakres zadania wchodzą m.in. następujące prace: DLA 

PODDASZA: rozbiórka podłóg, podsypki izolacyjnej, okładzin ściennych (tynki, płytki), ścianek działowych 

z cegieł; wzmocnienie belek stropowych; uzupełnienie ścian i zamurowanie cegłami otworów w ścianach 

(materiał z rozbiórki); wykonanie izolacji cieplnej i przeciwdźwiękowej z wełny mineralnej; wykonanie 

podłóg z płytek kamionkowych (pomieszczenia WC) i paneli podłogowych (biura); wykonanie ścianek 

działowych, tynkowanie, izolacje pionowe, malowanie; montaż drzwi wewnętrznych (3 szt.); demontaż 



 

2 

 

rurociągów, grzejnika, umywalki, baterii, ustępu, kabiny prysznicowej i brodzika; montaż zaworów i 

rurociągów z tworzyw sztucznych i stalowych ocynkowanych z izolacją; montaż baterii umywalkowych lub 

zlewakowych (3 szt.); montaż armatury i urządzeń, w tym 2 ustępów ze spłuczką, zlewozmywaka, 2 

umywalek; wykonanie instalacji kanalizacji sanitarnej; wykonanie instalacji c.o., w tym 5 grzejników 

stalowych jednopłytowych. DLA KLATKI SCHODOWEJ: wydzielenie klatki schodowej drzwiami o 

odporności ogniowej EI 30; wydzielenie klatki schodowej K1 na poziomie piwnicy drzwiami EI60 oraz ściana 

REI120; zastosowanie w klatce schodowej (obudowanej i zamykanej drzwiami) urządzeń służących 

do usuwania dymu (klapa dymowa); zastosowanie oświetlenia ewakuacyjnego – natężenie 10lx; wyłożenie 

płytą gipsową GKF 2×1,25 cm biegu schodów od dołu (podbicia biegu schodowego); uniepalnienie 

konstrukcji schodów do stopnia słabo rozprzestrzeniającego ogień (pokrycie lakierem); zabezpieczenie 

ogniochronne istniejących stropów o drewnianej konstrukcji za pomocą płyt kartonowo-gipsowych w klasie 

odporności ogniowej EI30 mocowanych od spodu stropów oraz ogniochronnych płyt systemowych o grubości 

23 mm mocowanych od góry, z wypełnieniem wnętrza wełną mineralną. UWAGA: Zakres zamówienia nie 

obejmuje montażu windy osobowej w klatce schodowej! Szczegółowy zakres zamówienia zawiera 

dokumentacja projektowa załączona do SIWZ oraz zapisy Działu III SIWZ. Wszelkie nazwy własne 

przywołane w dokumentacji projektowej służą ustaleniu pożądanego standardu wykonania i określeniu 

właściwości i wymogów technicznych i estetycznych dla projektowanych rozwiązań. Dopuszcza się 

wykonywanie robót w oparciu o rozwiązania równoważne. Pod pojęciem równoważności rozumie się, iż 

proponowane rozwiązania gwarantują realizację zamówienia w zgodzie z opisem przedmiotu zamówienia oraz 

zapewniają uzyskanie parametrów technicznych nie gorszych od założonych w dokumentacji projektowej.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 45453000-7 

Dodatkowe kody CPV: 45430000-0, 45421000-4, 45332000-3, 45331100-7, 45311000-0, 45311200-2, 

45312200-9, 45316000-5  

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/08/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 294696.83  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FIRMA WIELOBRANŻOWA "PETK" Janina Petk  



 

3 

 

Email wykonawcy: petk@neostrada.pl  

Adres pocztowy: ul. Bolesława Krzywoustego 16, 84-300 Lębork  

Kod pocztowy: 84-300  

Miejscowość: Lębork  

Kraj/woj.: pomorskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ 

O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 220000.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 220000.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 220000.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia 

jest zgodne z przepisami.  

 


